



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____ № _____

от 02.06.2025 №031-06-373/25

О внесении изменений
в постановление администрации
города Иркутска
от 14 апреля 2023 года
№ 031-06-298/23

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 2, 3 Закона Иркутской области от 8 мая 2009 года № 20-оз «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности административных комиссий», распоряжением Правительства Иркутской области от 5 августа 2009 года № 237/45-рп «Об образовании административных комиссий в городе Иркутске», статьями 11, 37, 38, 42 Устава города Иркутска, администрация города Иркутска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Иркутска от 14 апреля 2023 года № 031-06-298/23 «Об определении персонального состава административных комиссий города Иркутска» с изменением, внесенным постановлением администрации города Иркутска от 28 декабря 2024 года № 031-06-926/24 (далее – постановление), следующие изменения:

1) в пункте 6 состава административной комиссии, осуществляющей деятельность на территории Свердловского района города Иркутска, являющегося Приложением 1 к постановлению, слова «Корнаго Андрей Юрьевич» заменить словами «Николаенко Владислав Георгиевич»;

2) в составе административной комиссии, осуществляющей деятельность на территории Кировского, Куйбышевского районов города Иркутска, являющемся Приложением 2 к постановлению:

в пункте 3 слова «Муржак Василий Владимирович» заменить словами «Лучкин Александр Сергеевич»;

в пункте 4 слова «Горлов Юрий Анатольевич» заменить словами «Первушина Мария Витальевна»;

3) в составе административной комиссии, осуществляющей деятельность на территории Ленинского района города Иркутска, являющемся Приложением 4 к постановлению:

в пункте 1 слова «Ануфриева Анна Александровна» заменить словами «Гашкова Наталья Густавовна»;

в пункте 5 слова «Селедцова Марина Николаевна» заменить словами «Пискарева Анастасия Сергеевна»;

в пункте 6 слова «Соколов Виктор Александрович» заменить словами «Пудровская Ирина Юрьевна»;

пункт 7 признать утратившим силу.

2. Отделу документационного обеспечения и архива организационного управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал постановления администрации города Иркутска от 14 апреля 2023 года № 031-06-298/23 «Об определении персонального состава административных комиссий города Иркутска» информационную справку о внесенных настоящим Постановлением изменениях.

3. Управлению по информационной политике аппарата администрации города Иркутска опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителей мэра – председателей комитетов по управлению округами администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска

Р.Н. Болотов